Российская Федерация

Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

  20.10.2015 г.                                                                                                  №  82
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Песковатского сельского поселения

«О внесении изменений в Постановление Администрации Песковатского сельского поселения от 29.01.2015 г. № 9 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация чрезвычайных ситуаций на территории Песковатского сельского поселения» на 2015-2017 годы»
     В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», и Уставом Песковатского сельского поселения,

Постановляю:

1. Внести     следующие     изменения    в     Постановление      Администрации

 Песковатского сельского поселения от 29.01.2015 г. № 9 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация чрезвычайных ситуаций на территории Песковатского сельского поселения» на 2015-2017 годы»:
1.1. Заменить в тексте понятие «долгосрочная муниципальная целевая программа» на «муниципальная программа».
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Песковатского

сельского поселения                                                                   А.Н. Корнеев